
سرانجام در واپسین روز های سال ، کارخانه نیمه 
روی  به  را  در ها  قوچان  دوچرخه سازی  تعطیل 
کامل  طور  به  و  بست  خود  وکارکنان  کارگران 
تعطیل شد.»ولایتی« رئیس اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی قوچان با اظهار تاسف از تعطیلی 
کارخانه دوچرخه سازی این شهرستان به خبرنگار 
ما گفت: کارفرمای این کارخانه به صورت رسمی 
به ما اعلام کرده که کارخانه دوچرخه سازی قوچان 
تعطیل شده است. بر این اساس تعدادی از کارگران 
وکارکنان این کارخانه برای دریافت بیمه بیکاری 
به اداره کار مراجعه کرده اند. به گزارش خراسان 
رضوی، 20 سال قبل بود که نخستین واحد بزرگ 
تولیدی و صنعتی قوچان درزمینی به مساحت 
20 هکتار در کیلومتر 5 جاده قوچان - شیروان در 
شهریور ماه 76 به طوررسمی افتتاح شد و تابلوی 
»مجتمع صنعتی دوچرخه سازی قوچان، آساک 
دوچرخ« بر سر در آن خودنمایی کرد. در دی ماه 
همان سال بهره برداری آزمایشی آن آغاز شد و تولید 
رسمی کارخانه در مهرماه 77 باظرفیت اسمی 
تولید سالانه 300 هزار دستگاه دوچرخه در انواع 
مختلف و با بهره گیری از تجهیزات و ماشین آلات 

پیشرفته اروپایی و شیوه مدرن رنگ آمیزی شروع 
شد. در اوایل کار بیش از 200 نفر نیروی انسانی 
اعم از کارمند، کارگر، مهندس و متخصص دراین 
مجتمع مشغول کارشدند.احداث و راه اندازی 
کارخانه دوچرخه سازی در آن زمان، تحولی مهم 
در بخش تولید وصنعت شهرستان به شمارمی 
رفت و از لحاظ ایجاد فرصت های شغلی و رونق 
اقتصادی منطقه نیز حائز اهمیت بود. سرانجام، 
مجتمع بزرگ دوچرخه سازی قوچان سال ها پس از 
راه اندازی وافت وخیز های چندین ساله، آن گونه 
که باید دوام نیاورد و دچار مشکلات و ضعف هایی 
شد و کار به رکود وسکوتی غم انگیز رسید تا این که 
مهر تعطیلی برآن خورد و پس از کاهش و تعدیل 
نیرو ها، اینک در ها به روی کارکنان وکارگران 
بسته شده است و کارگران برای رسیدگی به این 
موضوع و مسائل بیمه بیکاری به اداره کار مراجعه 
کرده اند. مسئول شورای کار و کارگری کارخانه 
پیش  چندی  گفت:  نیز  قوچان  دوچرخه سازی 
جلسه کمیسیون کار وکارگری این کارخانه برگزار 
شده بود که کارفرما با استفاده از برخی موضوعات 
مطرح شده درکمیسیون با ارسال نامه ای به اداره 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی قوچان تعطیلی کارخانه 
را اعلام کرده است. یونس ضیایی افزود: با توجه 
به نیمه تعطیل بودن کارخانه طی سال های اخیر، 
در صورت اقدام کارگران برای بیمه بیکاری، بعد از 
20 سال کار، حداقل حقوق به افراد تعلق خواهد 

گرفت. این درحالی است که کارفرما 22 ماه حقوق 
معوقه  را پرداخت نکرده و 25 ماه نیز حق بیمه برای 
کارگران پرداخت نشده است. در خور یادآوری است 
درباره علل تعطیلی کارخانه، خبرنگار ما با کارفرما 
تماس گرفت، اما امکان برقراری تماس میسر نبود.

خبر
علی ایشان زاده

با اعلام رسمی کارفرما به اداره کار قوچان

کارخانه دوچرخه سازی قوچان تعطیل شد

گزارش
حسن اصغری

بیمارستان 64 تختخوابی حضرت زهرا)س( فریمان 
بالاخره پس از وعده های مختلف روز گذشته با حضور 
وزیر بهداشت افتتاح شد.وزیر بهداشت در این مراسم 
طی سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره علامه 
شهید مطهری، شهدا و بزرگان شهر فریمان گفت: 
با تلاش نماینده مردم فریمان در مجلس شورای 
اسلامی، فرماندار و همه مسئولان شاهد پیشرفت 
و  صنعتی  عرصه های  همه  در  فریمان  روزافزون 
اقتصادی هستیم. دکتر قاضی زاده هاشمی با بیان 
این که امروز انقلابی بودن و تداوم راه شهدا از مسیر 
خدمت به مردم می گذرد، خاطرنشان کرد: مسئولان 
نباید فقط شعار بدهند، هرچند شعار در بعضی اوقات 
لازم و موجب پیشرفت می شود، اما کافی نیست چرا که 
تنها زمینه عمل را فراهم می آورد. وی افزود: مهم ترین 
مشکل فریمان در کنار مطالبات و خواسته های مردم 
مسئله بیکاری جوانان است که باید با توسعه کشاورزی 
و صنعتی شهرستان زمینه اشتغال زایی جوانان 
فریمان را بیشتر از گذشته فراهم کرد تا از نیرو های 
توانمند بومی بهره گرفته شود. قاضی زاده هاشمی در 
این مراسم از راه اندازی مجتمع آموزش عالی سلامت 
در شهرستان فریمان با موافقت رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد خبرداد و اظهار امیدواری کرد که با 
راه اندازی این مرکز آموزشی شاهد تحول و پیشرفت 
شهر فریمان باشیم. قاضی زاده یادآور شد: باید 
ساختمان بیمارستان امام خمینی)ره( فریمان که در 
مرکز شهرفریمان قراردارد، نو سازی و بهسازی شود تا 

به کلینیک تخصصی و فوق تخصصی تبدیل شود.

وعده افتتاح بیمارستان های درگز، گناباد  • 
و صالح آباد

بیمارستان های  گفت:  همچنین  بهداشت  وزیر 
شهرستان های درگز، گناباد و صالح آباد در آینده ای 
خاطرنشان  زاده  قاضی  می شود.  افتتاح  نزدیک 
دیگر  بیمارستان  چندین  آینده  ماه  چند  تا  کرد: 
مانند بیمارستان تخصصی اطفال اکبر در مشهد و 
بیمارستان های شهرستان های کوچک تر مانند درگز، 
گناباد و صالح آباد نیز افتتاح می شود و مردم می توانند 
از خدمات آن ها بهره مند شوند.وی بیان کرد: با ساخت 
بیمارستان های مختلف در تمام نقاط کشور کارگاه 
سازندگی حوزه سلامت در طول فعالیت دولت یازدهم 
تشکیل شده است. علیرضا رشیدیان استاندار خراسان 

رضوی نیز در این مراسم گفت: تلاش هایی که دولت در 
حوزه بهداشت در کشور انجام داده، جهش و رشد بسیار 
قابل توجهی داشته است.وی افزود: مسئله سلامت 
تنها به وزارت بهداشت محدود نمی شود، بلکه در دیگر 
بخش ها در حوزه محیط زیست، نظارت بر تهیه، توزیع 
مواد غذایی سالم و تولید آب آشامیدنی سالم و نظارت 
بر شبکه های فاضلاب نیز به این مسئله توجه می شود. 
مردم  نماینده  هاشمی،  قاضی زاده  احسان  سید 
فریمان در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم 
خاطرنشان کرد: با پیگیری وزیر بهداشت، امیدواریم 
هر چه سریع تر مرکز آموزش عالی سلامت در فریمان 
راه اندازی شود. وی خاطرنشان کرد: بیمارستان جدید 
خارج از شهر است و بیمارستان قدیمی باید کارکرد و 

جایگاه خود را حفظ کند. در خور ذکر است، احداث 
بیمارستان 64تختخوابی فریمان از خرداد88 آغاز 
شد و با هزینه ای حدود 23میلیارد تومان از محل 
اعتبارات دولتی ساخته شد و به بهره برداری رسید که 
شامل بخش های داخلی، جراحی، زنان و زایمان، 
اطفال، سی سی یو، آی سی یو، ان آی سی یو، اورژانس، 
رادیولوژی و ارتوپدی، آزمایشگاه، درمانگاه تخصصی 
و دیالیز است.این بیمارستان در 3کیلومتری شرق 
شهر فریمان در زمینی به مساحت 60 هزار متر مربع 
و زیربنای 10هزار مترمربع در پنج طبقه احداث شده 
است و ظرفیت افزایش تا 110 تختخواب را دارد. زمین 
این بیمارستان توسط خانواده شهید ابراهیمی اهدا 

شده است.

با حضور وزیر بهداشت و درمان صورت گرفت

)س( فریمان افتتاح بیمارستان 64تختخوابی حضرت زهرا

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم ارسال کنید
0939- 3333027

از میان خبرها

شهرستان ها

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد 
کشاورزی استان انتقاد کرد:

برداشت بی رویه آب از دشت های 
جوین و جغتای

گفتی/ معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی 

خراسان رضوی از برداشت بی رویه آب از دشت جوین 
)جغتای و جوین( در چند سال اخیر انتقاد کرد. محمد 
برترین های  از  تقدیر  مراسم  درحاشیه  اورانی  رضا 
کشاورزی شهرستان جغتای گفت: در استان 36 دشت 
آبی داریم که شهرستان های جوین و جغتای در دشت 
آبی جوین قرار دارد و به صورت مشترک است. وی گفت: 
متوسط تغییرات سطح آب در یک دوره 30 ساله، هر 
سال 77 سانتی متراست، یعنی سطح آب های دشت به 
طور میانگین باید 77 سانتی متر پایین بیاید؛ به عبارتی 
سالانه 152 میلیون مترمکعب مازاد بر توان دشت مان 

آب مصرف می کنیم.

برگزاری جشن ازدواج 95 زوج 
مددجوی کمیته امداد تربت جام

حقدادی / در آستانه فرارسیدن فرخنده میلاد حضرت 

مددجوی   95 ازدواج  جشن  مراسم  زهرا)س(، 
کمیته امداد تربت جام با حضور مسئولان و قشر های 
مختلف مردم در سالن اجتماعات جهاد کشاورزی 
این شهرستان برگزار شد. فرماندار تربت جام در این 
مراسم گفت: ازدواج، امری ضروری است و ازدواج 
آسان همراه با ذکر خدا و ائمه اطهار)ع(، بدون تردید 
رستمی  می گذارد.  زندگی  در  را  مطلوبی  اثرات 
افزود: اگر زندگی با معصیت آغاز شود، برکت ندارد و 
بخشی از معضلات موجود در جامعه ناشی از این نوع 
ازدواج هاست. وی اضافه کرد: ازدواج امری مقدس 
است و نباید با معصیت آلوده شود؛ برگزاری ازدواج 
آسان در زندگی اثر گذار است و جوانان باید زندگی 

مشترکشان را پاک و بی آلایش آغاز کنند.

طی حکمی از سوی وزیر کشور

فرماندار خوشاب و بخشداران 
ششتمد و مرکزی داورزن منصوب 

شدند
پورسخاوت / طی حکمی از سوی وزیر کشور، فرماندار 

خوشاب و بخشداران ششتمد سبزوار و مرکزی داورزن 
منصوب شدند. به گزارش خراسان رضوی، طی حکمی 
از سوی »عبدالرضا رحمانی فضلی« وزیر کشور، مجید 
عنوان  به  ترتیب  نژاد به  ابراهیم  غلامرضا  و  کریمی 
بخشدار ششتمد سبزوار و بخش مرکزی داورزن منصوب 
شدند.همچنین به پیشنهاد استاندار خراسان رضوی و 
با حکم وزیر کشور، »حسن ابارشی« به عنوان فرماندار 

شهرستان خوشاب منصوب شد.

اخبار

شهرستان ها

هنر مند کاشمری برنده جایزه ویژه 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 

جامعه ایمن
فیض عارفی - هنر مند فیلمساز کاشمری جایزه ویژه هیئت 

داوران در جشنواره بین المللی فیلم کوتاه جامعه ایمن 
را به خود اختصاص داد. سیدعلی موسوی نژاد هنر مند 
فیلم ساز کاشمری و برنده جایزه ویژه هیئت داوران جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه جامعه ایمن در گفت وگو با خراسان 
رضوی گفت: از میان بیش از 900 فیلم ارسال شده از 
سراسر دنیا به نخستین جشنواره بین المللی فیلم جامعه 
ایمن که در کنار هشتمین اجلاس آسیایی جامعه ایمن 
در مشهدمقدس برگزار شد، حدود 40 فیلم و پویانمایی 
به بخش مسابقه راه یافت که در این بخش فیلم هایی از 
کشور های مختلف از جمله اسپانیا، روسیه، ترکیه، تونس، 
آمریکا، فرانسه، آلمان، آرژانتین، اسلواکی، هند، پرتغال، 
کانادا، شیلی و... با هم به رقابت پرداختند. وی افزود: در 
پایان نمایندگان کانادا، آرژانتین، ترکیه و روسیه توانستند 
جوایز را از آن خود کنند و پویانمایی»یک پلیس عاشقم« به 
نویسندگی و کارگردانی من، به نمایندگی از ایران توانست 
دیپلم افتخار، تندیس و جایزه ویژه جشنواره را از آن خود کند.

برگزاری یادواره سرداران و 142 شهید 
شهرستان مه ولات

پوریوسف / یادواره سرداران و 142 شهید شهرستان 

مه ولات با حضور قشر های مختلف مردم و خانواده های 
معظم شهدا در مسجد جامع امام خمینی)ره( شهر فیض آباد 
برگزار شد. امام جمعه فیض آباد با تقدیر از حضور پرشور 
مردم در یادواره شهدا گفت: شهدا زنده و جاوید هستند. 
حجت الاسلام میری افزود: شهید قلب تاریخ است. یعنی 
شهید عامل محر که جامعه است. امام جمعه فیض آباد با 
اشاره به دسیسه و جنگ افروزی های جدید دشمنان در 
منطقه که به دنبال حاکمیت داعش بر کشور های اسلامی 
بودند، خاطر نشان کرد: رشادت های شهدا بود که نقشه ها را 
نقش بر آب کرد و امروز وظیفه ماست که ادامه دهنده راه شهدا 
باشیم. در این مراسم فرزند شهید سردار »سمایی فیض 
آبادی« ازشهدای مدافع حرم، متنی به یاد پدر قرائت کرد.

برگزاری اولین یادواره 6 • شهید روستای 
محسن آباد زبرخان

مرشدلو / اولین یادواره شش شهید روستای محسن آباد 

بخش زبرخان توسط حوزه بسیج امام رضا)ع( شهر خرو در 
مسجد جامع این روستا برگزار شد. فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج شهرستان نیشابور گفت: برگزاری یادواره ها کمترین 
کاری است که ما در حق رشادت و ایثارگری های شهدا انجام 
می دهیم. هر چند آن ها به این یادواره ها نیازی ندارند و این 
ما هستیم که با حضور در این گونه مراسم، روح و روان خود 
را صیقل می دهیم. سرهنگ پاسدار سید علی اکبر حسینی 
افزود: ما آمده ایم تا در این گونه مراسم از خانواده شهدا 
که گنجینه های بی بدیل انقلاب اسلامی ایران هستند، 

تجلیل کنیم.

با خبرنگاران

شهرستان ها

بهنام- به مناسبت روز زن و هفته بزرگداشت مقام مادر 

نمایشگاه توانمندی ها و هنر های دستی بانوان خوافی 
در شهرداری این شهر برگزار شد.

غضنفری/ علی اکبر فهیمی، معاون توسعه و پشتیبانی 

آموزش و پرورش تربت حیدریه گفت: در ایام تعطیلات 
نوروزی 148 کلاس در قالب 18 مدرسه به همراه شش 
سوئیت در تالار فرهنگیان برای اسکان زائران و مسافران 

نوروزی ساماندهی شده است.
عابد خراسانی / آیین ملاقه گردانی در شب چهارشنبه 

آخرسال در روستای کنگ طرقبه برگزار می شود.
نوری/ مهدی هنرور شهردار بردسکن سرانه فضای سبز به 

ازای هر شهروند بردسکنی را 28 متر مربع اعلام کرد.
* در مراسمی، حجت الاسلام صادقی به عنوان رئیس 

جدید اداره اوقاف و امور خیریه بردسکن معرفی شد.
فیض عارفی / رئیس اداره کتابخانه های عمومی کاشمر از 

کسب رتبه اول کاشمر در بین شهرستان های استان از 
نظر رشد کمی و کیفی کتابخانه های عمومی خبر داد.

حقدادی / اولین جشنواره سلامت زنان سرپرست خانوار 

در محل رباط جام تربت جام برگزار شد.
معدن  و  صنعت  خانه  دبیر  باصری،  حسن   / صفری 

شهرستان  این  تولیدات  گفت:  گناباد  شهرستان 
بنابراین ضروری است برای  ناشناخته مانده است. 
مردم و مسئولان این شهرستان، دیگر نقاط استان و 
کشور شناسایی شود تا از این ظرفیت ها در مسیر رونق 

اقتصادی استفاد شود.
مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان تربت جام 
از برگزاری مسابقات قرآنی یادواره شهدای مقاومت 
مجتمع های شبانه روزی دخترانه و پسرانه استان دراین 

شهرستان خبرداد.
غضنفری/ در آستانه عید نوروز و همزمان با هفته احسان 

و نیکوکاری، هدایای نقدی وغیر نقدی جمع آوری شده 
به دانش آموزان بی بضاعت وکم بضاعت تربت حیدریه 

اهدا شد.
ناسخ- از امروز المان های نوروزی به همت شهرداری 

تربت جام در نقاط مختلف این شهر نصب می شود.
ناسخ -فرماندار بجستان از افتتاح شعبه صندوق تعاون 

روستایی ایرانیان در این شهرستان خبر داد.

خبر

حوادث

 کشف 8416 عدد مواد 
محترقه خطرناک در تربت جام

حقدادی / فرمانده انتظامی تربت جام گفت: در اجرای طرح 

برخورد با توزیع کنندگان مواد محترقه، ماموران انتظامی 
8 هزار و 416 عدد مواد محترقه خطرناک را کشف کردند 
و تعداد پنج واحد صنفی نیز پلمب شد. سرهنگ محمد 
یزدانی افزود: با کسب خبری مبنی بر توزیع مواد محترقه 
خطرناک توسط افراد سودجو در تعدادی از فروشگاه های 
شهر، ماموران پلیس امنیت عمومی با کنترل نامحسوس 
واحد های صنفی و اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی 
مقام قضایی وارد عمل شدند و در بازرسی از فروشگاه ها 
موفق شدند هشت هزار و 416 عدد انواع مواد محترقه 

خطرناک را کشف و ضبط کنند.

رئیس آموزش و پرورش گناباد:

4 هزار دانش آموز نیازمند گنابادی 
چشم انتظار کمک خیران

صفری / رئیس اداره آموزش و پرورش گناباد گفت: چهار هزار و 750 دانش آموز 

محروم و نیاز مند در گناباد وجود دارد که امیدواریم مردم در آستانه عید 
نوروز با کمک به این دانش آموزان باعث شادمانی آنان شوند. سید محمد 

مهدوی در مراسم جشن نیکوکاری مدارس گناباد که به صورت نمادین در مدرسه دکتر ذبیحی برگزار شد، 
گفت: فرهنگیان گنابادی علاوه بر فعالیت در حوزه آموزش وپرورش، در کمک به معیشت دانش آموزان 
نیاز مند گنابادی نیز اقدام می کنند. وی بابیان این که 4 هزار و 750 دانش آموز محروم و نیاز مند در گناباد 
وجود دارد، افزود: فرهنگیان گنابادی ماهانه مبلغ 20 میلیون ریال به این دانش آموزان کمک می کنند.

چهره ها و خبرها

فرمانده انتظامی سبزوار خبر داد:

فعال شدن 8 پاسگاه انتظامی جدید 
ویژه ایام نوروز در سبزوار

پورسخاوت / فرمانده انتظامی سبزوار گفت: همزمان با اجرای طرح 

امنیت اجتماعی ویژه ایام نوروز، 8 پاسگاه عملیاتی انتظامی در این 
شهرستان فعال شد. 

سرهنگ سید محمد هاشم زاده هاشمی افزود: این پاسگاه ها در پارک های شهرستان مستقر هستند 
و در طول روز های نوروز به مردم خدمت ارائه می کنند. وی ادامه داد: همچنین در این مدت حدود 
هزار نیروی پلیس در شهرستان در حالت آماده باش قرار دارند و با مجرمان احتمالی و افرادی که 

مخل امنیت شهروندان باشند، برخورد می کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی خبرداد:

برگزاری 920 یادواره شهدا در مدارس 
استان طی امسال

نوری/ مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی از برگزاری 920 یادواره شهدا 

توسط مدارس استان در سال 95 خبرداد.به گزارش خراسان رضوی، علیرضا 
کاظمی در اولین یادواره 64 شهید فرهنگی و دانش آموز بردسکن در جمع بیش 

از سه هزار نفر از قشر های مختلف مردم گفت: شهدا در سخت ترین شرایط نماز اول وقت را اقامه می کردند. وی 
با بیان این که شهدا در زندگی مادی ما انسان ها تاثیر گذار هستند، افزود: امروز نیازمندیم که یاد و خاطره شهدا 
را در جامعه زنده نگه داریم. وی از انجام 65 هزار اثر شهید پژوهی در بین دانش آموزان استان خبرداد و گفت: 
اجرای طرح راوی معلم و دانش آموز نیز در استان از دیگر طرح های حوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است.

شهرستان ها

آگهی دعوت مجمع عمومی عادى 
ساليانه شرکت مهندسين مشاور 

آداک پویا طرح توس 
محترم  سهامداران  �ليه  از  بد�نوسيله 
شر�ت مهندسين مشاور آدا� پو�ا طرح 
توس دعوت م� شود تا در جلسه مجمع 
عموم� عاد� ساليانه مورخ ٩٦٫١٫١٥ 
قانون�  محل  در  بعدازظهر   ٥ ساعت 
شر�ت واقع در نبش ف�ور� ٦٠ پلا� 

٦١ شر�ت نما�ند. 
اعضاء  انتخاب  جلسه:  �ار  دستور 
مطابق  �ه  موارد�  سا�ر  و  مد�ره  هيئت 

اساسنامه در صلاحيت مجمع باشد. 
هيئت مدیره 

٩٥٣٦٤٥٣٦/ م
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افغانستانی  مسئولان  با  رایزنی ها  از  خواف  فرماندار  ناسخ- 

برای راه اندازی بازارچه مرزی سنگان خبر داد. پهلوان نژاد به 
خبرنگار ما گفت: به تازگی به همراه مسئولان بازرسی استان، 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سازمان همیاری شهرداری ها 
از بازارچه مرزی سنگان که در سال 83 احداث شد، بازدید به 

عمل آمد.وی افزود: هدف از این بازدید رفع برخی مشکلات 
و آماده سازی بازارچه در قدم اول برای صادرات سوخت به 
افغانستان است که در این زمینه تصمیماتی گرفته شد.وی 
اظهار کرد: در زمینه راه اندازی گمرک و برای فعالیت بازارچه 
مرزی سنگان با طرف افغانستانی و به خصوص والی هرات 

مذاکراتی انجام شده که آن ها قول دادند موضوع را پیگیری و 
ظرف دوماه نتیجه آن را به صورت مکتوب اعلام کنند.فرماندار 
خواف اضافه کرد: مانع مهم راه اندازی بازارچه مرزی سنگان 
که در حوالی روستای موسی آباد واقع شده، نبود گمرک در آن 
طرف مرز و از طرف دولت افغانستان است و اگر این مشکلات 
حل شود بازارچه ابتدا در زمینه صادرات سوخت و آن گاه در 
زمینه همه کالا ها فعال خواهد شد.وی افزود: والی هرات و تجار 
افغانستانی تمایل به تاسیس گمرک و راه اندازی بازارچه دارند 

وما منتظر اعلام نظررسمی آن ها هستیم.

تمدن - رئیس خدمات ورزش شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، از 

قهرمانی تیم دومینوی این مجتمع گازی در چهارمین دوره مسابقات قهرمانی 
دومینوی کشور خبرداد. محمد جواد راسخی در گفت وگو با خبرنگار ما افزود: 
این مسابقات با شرکت 240 تیم و در دو رشته »تاپلینگ« و »مکانیزمی« در 

قائمشهر برگزار شد. وی تصریح کرد: تیم اعزامی شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمی نژاد در یک رقابت نزدیک و پرهیجان توانست در رشته دومینوی 
مکانیزمی از سد رقبایی همچون منتخب دانشگاه صنعتی امیر کبیر و دانشگاه 

صنعتی اصفهان عبور کند و مقام نخست این رشته را به دست آورد.

 کسب مقام برتر 
 تیم دومینوی پالایشگاه 
خانگیران سرخس در کشور

فرماندار خواف خبر داد:

مذاکرات با افغانستان برای راه اندازی بازارچه مرزی سنگان


